
 1/2 

Žádost o schválení podnájmu bytu 

Žadatel 

Jméno a příjmení  Datum narození  

Trvalé bydliště  

Kontaktní adresa  

Telefon  E-mail  

Podnajímaný byt 

Ulice Mladotova Č. p./č. o.  Číslo bytu   

Obec Praha 10 − Kolovraty Označení domu (A1 – D)  

Důvod, proč žadatel nemůže užívat byt: 

 

 

 

 

 

 

Podnájemník 

Jméno a příjmení  Datum narození  

Trvalé bydliště  

Kontaktní adresa  

Telefon  E-mail  

Spolubydlící osoby 

Jméno a příjmení Datum narození 

  

  

  

  

  



 2/2 

Podnájem 

Datum předpokládaného počátku podnájemního vztahu  

Datum předpokládaného ukončení podnájemního vztahu  

Čestné prohlášení žadatele1 

Prohlašuji tímto, 

 že nevlastním ani neužívám k bydlení jiný obecní byt nebo obecní objekt k bydlení, 

 že výše uvedený podnajímaný byt nemohu v současnosti užívat z výše uvedeného důvodu, 

 že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a jsem si vědom toho, že uvedení nepravdivých údajů 
může být považováno za závažné porušení nájemní smlouvy a stanov Bytového družstva 
INSTART a může být sankcionováno smluvní pokutou ve výši 400.000,- Kč. 

 

 

 

 .................................................................................  

 datum a podpis žadatele
2
 

 

Vyjádření Bytového družstva INSTART 

Podnájem byl schválen od ……………………… do ………………………. 

Poplatek dle Sazebníku pokut a poplatků za vybrané úkony družstva schváleného členskou schůzí a 
platného od 1. 6. 2015 ve výši 3.000 Kč za udělení souhlasu na 1 rok bude fakturován ……krát. 
 

Podnájem nebyl schválen. 

 

 

Vyjádření MČ Praha-Kolovraty 

SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM 

 

Dne 

 

 

                                                      

1
 V následujícím textu není možné škrtat ani jej jinak upravovat. 

2
 Podpis musí být úředně ověřen. 


